
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Karolína Kocurková 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Rizika zajištění potravinové soběstačnosti domácnosti na 
venkově 

Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 
 
Předkládaná diplomová práce je velmi zdařile zpracovaná. Studentka uchopila téma neotřelým 
a originálním způsobem. Teoretická i analyticko-empirická část práce jsou zpracovány  
na výborné úrovni, z celé práce je patrné nasazení studentky, její zájem o danou problematiku 
a poctivý přistup během celé doby tvorby práce. Aplikační část je taktéž povedená. Pozitivně 
hodnotím i to, že si studentka byla vědoma jak možností, tak omezení pojetí práce. Studentka 
pracovala samostatně, práci konzultovala, harmonogram zpracování dodržovala. Je možné 
vytknout některé formální chybky (např. podkapitola 7. 1. 1, není pak podkapitola 7. 1. 2), ale 
celkově práci neubírají nic na čtivosti ani zajímavosti. Práci doporučuji k obhajobě.   
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne Zvolte datum.  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 


